Совет депутатов
 Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]              от  03.03.2017    года                                                                  №24
                                                             с. Ельники

Об итогах работы по выполнению основных
социально- экономических показателей за  январь 2017 год

       Заслушав главу администрации Ельниковского сельского поселения Кидяеву В.В. об итогах работы по выполнению основных социально- экономических показателей за январь 2017 года Совет депутатов отмечает, что администрация Ельниковского сельского поселения, актив села провели определенную организаторскую работу по выполнению основных социально- экономических показателей за январь 2017 года

Собственные доходы. Данный показатель выполнен на 100,5 процентов. Из плана в 150,5 тысяч рублей фактически собственных доходов собрано 151,3 тысяч рублей. Розничный товарооборот. Данный показатель выполнен на 101,7  процента. На 2017 год из плана в 59 млн. 831 тысяча  рублей фактически выполнен на 60 млн. 840  тысяч 400 рублей. Реализация водки.   Из прогнозируемого задания в 283 декалитров, реализовано 397 декалитров или 140,3 процента. Закуп молока. Из плана по закупу молока в 2017 году по СПК   в 36  тонн, фактически закуплено 76,9 тонн  или 213,6 процента, Совет депутатов РЕШИЛ:

              1) Принять к сведению информацию главы администрации
Ельниковского сельского поселения Кидяевой В.В. об итогах работы по выполнению показателей социально- экономического развития за январь 2017 года.
       2) Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                              А.В. Побожьева

Совет депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от

03.03

.201

7

года

№24

с. Ельники

Об итогах работы по выполнению основных

социально

-

экономических показателей за

январь

201

7

год

Заслушав главу администрации Ельниковского сельского поселения

Кидяеву В.В. об итогах работы по выполнению основных социально

-

экономических показателей за

январь

201

7

года Совет депутатов отмечает, что

администрация Ельниковского сельского поселени

я, актив села провели

определенную организаторскую работу по выполнению основных социально

-

экономических показателей за

январь

201

7

года

Собственные доходы

. Да

нный показатель выполнен на 1

00

,5 процентов. Из

плана в 150,5 тысяч

рублей фактически собствен

ных доходов собрано

151,3

тысяч рублей.

Розничный товарооборот

. Дан

ный показатель выполнен на

101,7  процен

та. На 2017 год из плана в

59 млн. 831

тысяч

а

рублей

фактически

выполнен на 60 млн. 840  тысяч 400

рублей.

Реализация водки

.

И

з

прогнозируемого задания в

283 декалитров, реа

лизовано 397 декалитров и

ли

140,3 процента

.

Закуп молока

.

Из плана по закупу молока в 2017

году по СПК

в 36

т

онн

, фактиче

ски закуплено 76,9 тонн  или 213,6 процента

, Совет

депутатов РЕШИЛ:

1) Принять к сведению информацию главы администрации

Ельниковского сельского поселения Кидяевой В.В. об итогах работы по

выполнению показателей социально

-

экономического развития за

январь

2017

года.

2

) Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

А.В. Побожьева

Совет депутатов     Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     РЕШЕНИЕ                     от   03.03 .201 7       года                                                                    №24                                                                 с. Ельники     Об итогах работы по выполнению основных   социально -   экономических показателей за   январь   201 7   год             Заслушав главу администрации Ельниковского сельского поселения  Кидяеву В.В. об итогах работы по выполнению основных социально -   экономических показателей за  январь   201 7   года Совет депутатов отмечает, что  администрация Ельниковского сельского поселени я, актив села провели  определенную организаторскую работу по выполнению основных социально -   экономических показателей за  январь   201 7   года     Собственные доходы . Да нный показатель выполнен на 1 00 ,5 процентов. Из  плана в 150,5 тысяч   рублей фактически собствен ных доходов собрано  151,3   тысяч рублей.  Розничный товарооборот . Дан ный показатель выполнен на  101,7  процен та. На 2017 год из плана в  59 млн. 831   тысяч а    рублей   фактически  выполнен на 60 млн. 840  тысяч 400   рублей.  Реализация водки .    И з  прогнозируемого задания в   283 декалитров, реа лизовано 397 декалитров и ли  140,3 процента .   Закуп молока .  Из плана по закупу молока в 2017   году по СПК    в 36    т онн , фактиче ски закуплено 76,9 тонн  или 213,6 процента , Совет  депутатов РЕШИЛ:                    1) Принять к сведению информацию главы администрации   Ельниковского сельского поселения Кидяевой В.В. об итогах работы по  выполнению показателей социально -   экономического развития за  январь   2017   года.           2 ) Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.     Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения                                                А.В. Побожьева